
Nr. 16-122 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 16-122; 
 
Nota Grondbeleid 2016 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 

1. De Nota Grondbeleid 2016 vast te stellen. 
2. In te stemmen met de kaders zoals deze zijn geformuleerd in hoofdstuk 7 van de Nota Grondbeleid 

2016. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


